

Årsredovisning

DOC Elisabeth Sundqvist AB

559025-6102

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-07-01 – 2025-06-30.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-02-20. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Elisabeth Sundqvist
2026-02-20

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Stockholm registrerades år 2015 och bedriver sedan dess läkarverksamhet.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2407-2506	2307-2406	2207-2306	2107-2206
Nettoomsättning	886	1 474	818	1 410
Resultat efter finansiella poster	709	1 005	502	611
Soliditet %	40	34	24	58

Nettoomsättningen har minskat med mer än 30 procent jämfört med föregående år, vilket främst kan hänföras till en lägre efterfrågan på företagets tjänster.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	50 000	1 507 022	598 978
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
- Balanseras i ny räkning		598 978	-598 978
- Årets resultat			396 891
- Belopp vid årets utgång	50 000	2 106 000	396 891

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	2 106 000
Årets resultat	396 891
Summa	2 502 891

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	2 502 891
Summa	2 502 891

RESULTATRÄKNING

1

	2024-07-01 2025-06-30	2023-07-01 2024-06-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	886 186	1 473 650
Övriga rörelseintäkter	111 942	49 968
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	998 128	1 523 618
Rörelsekostnader		
Övriga externa kostnader	-257 010	-243 513
Personalkostnader	0	-90 944
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	0	-52 370
Summa rörelsekostnader	-257 010	-386 827
Rörelseresultat	741 118	1 136 791
Finansiella poster		
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar	73 065	9 484
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	491	3 622
Räntekostnader och liknande resultatposter	-105 527	-144 723
Summa finansiella poster	-31 971	-131 617
Resultat efter finansiella poster	709 147	1 005 174
Bokslutsdispositioner		
Förändring av periodiseringsfonder	-192 000	-251 000
Summa bokslutsdispositioner	-192 000	-251 000
Resultat före skatt	517 147	754 174
Skatter		
Skatt på årets resultat	-120 256	-155 196
Årets resultat	396 891	598 978

BALANSRÄKNING

1

		2025-06-30	2024-06-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	2	0	0
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		0	0
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	3	6 582 036	6 235 364
<i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i>		6 582 036	6 235 364
Summa anläggningstillgångar		6 582 036	6 235 364
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		85 344	87 125
Övriga fordringar		495 290	67 606
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		6 248	6 248
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		586 882	160 979
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		112 094	476 774
<i>Summa kassa och bank</i>		112 094	476 774
Summa omsättningstillgångar		698 976	637 753
SUMMA TILLGÅNGAR		7 281 012	6 873 117

BALANSRÄKNING

	2025-06-30	2024-06-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	<i>50 000</i>	<i>50 000</i>
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	2 106 000	1 507 022
Årets resultat	396 891	598 978
<i>Summa fritt eget kapital</i>	<i>2 502 891</i>	<i>2 106 000</i>
Summa eget kapital	2 552 891	2 156 000
Obeskattade reserver		
Periodiseringsfonder	443 000	251 000
Summa obeskattade reserver	443 000	251 000
Långfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	2 400 000	2 400 000
Summa långfristiga skulder	2 400 000	2 400 000
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	1 170	5 599
Övriga skulder	1 785 951	2 005 518
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	98 000	55 000
Summa kortfristiga skulder	1 885 121	2 066 117
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	7 281 012	6 873 117

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Materiella anläggningstillgångar

Nedan finns nyttjandeperioderna angivna för företagets materiella anläggningstillgångar.

	Procent	År
Inventarier, verktyg och installationer	20	5

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Tjänste- och entreprenaduppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Not 2 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-06-30	2024-06-30
Ingående anskaffningsvärden	261 839	261 839
Utgående anskaffningsvärden	261 839	261 839
Ingående avskrivningar	-261 839	-209 469
<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
Årets avskrivningar	-	-52 370
Utgående avskrivningar	-261 839	-261 839
Redovisat värde	0	0

Not 3 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2025-06-30	2024-06-30
Ingående anskaffningsvärden	6 235 364	6 062 564
Inköp	346 672	172 800
Utgående anskaffningsvärden	6 582 036	6 235 364

Den dag årsredovisningens innehåll slutligen bestämdes 2026-02-20

UNDERSKRIFTER

Stockholm

Elisabeth Sundqvist

Elisabeth Sundqvist

2026-02-20